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Bridgestone dostarczy opony klasy premium dla ponad tysiąca pojazdów floty olimpijskiej i
paralimpijskiej. Będzie też aktywnie wspierał sportowców, personel oraz działania
operacyjne oferując szkolenia z bezpieczeństwa drogowego, usługi serwisowe oraz sprzęt
sportowy.

Bridgestone zapewni usługi serwisowe i dostarczy opony oraz inne produkty na tegoroczne Letnie
Igrzyska Olimpijskie i Paralimpijskie w Paryżu. Jako światowy partner tych zawodów pomoże
zawodnikom, personelowi oraz kibicom przeżyć pełnię emocji sportowych.

- grzyska Olimpijskie i Paralimpijskie stanowią potężne platformy, które jednoczą i inspirują ludzi na
całym świecie poprzez emocje i osiągnięcia - powiedział Laurent Dartoux, Management Board Chair
and Group President, Bridgestone Europe Middle East and Africa (BSEMEA).

- Cele ruchów olimpijskich i paraolimpijskich są w pełni zgodne z misją Bridgestone, która polega na
służeniu społeczeństwu poprzez dostarczanie najlepszych rozwiązań. Są także spójne z naszą wizją
stworzenia bardziej zrównoważonego świata dla przyszłych pokoleń. Poprzez wsparcie dla Igrzysk
Olimpijskich w Paryżu demonstrujemy te wspólne wartości naszym pracownikom i klientom.

Zaawansowane opony i serwis dla floty Igrzysk Olimpijskich

Jako oficjalny dostawca opon dla Igrzysk Olimpijskich i Paralimpijskich, Bridgestone zaopatrzy ponad
tysiąc nowych pojazdów marki Toyota w różne modele opon klasy premium.

Wśród nich znajdują się opony Bridgestone Turanza 6 oraz Bridgestone Alenza 001 wyposażone w
zaawansowaną technologię ENLITEN, która stanowi połączenie wielu nowoczesnych rozwiązań



zaprojektowanych z myślą o wydajności, trwałości oraz zrównoważonym rozwoju. Dzięki ENLITEN,
Bridgestone będzie kontynuować projektowanie opon klasy premium tak, aby sprostać rosnącym
wymaganiom klientów w zakresie wydajności i z myślą o przyszłym ekosystemie opartym na
pojazdach elektrycznych.

Bridgestone dostarczy również opony motocyklowe dla ponad dwudziestu jednośladów, które będą
wspierać Igrzyska Olimpijskie w Paryżu, w tym opony dla prototypowego motocykla Kawasaki
napędzanego wodorem.

Wsparcie obejmie również ponad trzydzieści punktów serwisowych Speedy i First Stop należących
do Bridgestone, które będą świadczyć usługi związane z ogumieniem oraz inne usługi serwisowe dla
prawie 3000 pojazdów biorących udział w zawodach. Centra Speedy będą dodatkowo oferować
usługi naprawy i wymiany szyb.

Szkolenie z bezpieczeństwa ruchu drogowego

Bridgestone opracował również platformę e-learningową poświęconą kluczowej roli opon w
zapewnianiu bezpieczeństwa na drogach. Zostanie ona udostępniona wolontariuszom
odpowiedzialnym za prowadzenie pojazdów. Uczestnicy dowiedzą się jak prawidłowo eksploatować
opony poprzez kontrolę stanu bieżnika czy utrzymywanie w nich odpowiedniego ciśnienia.

Firma dostarczy opony dla floty elektrycznej oraz dla pojazdów napędzanych wodorem. Dotyczy to
500 samochodów Toyota Mirai Fuel Cell Electric Vehicle (FCEV), dwóch autobusów FCEV oraz 250
pojazdów Toyota Accessible People Movers (APM) o zerowej emisji spalin. APM to pojazdy
zaprojektowane specjalnie dla osób z niepełnosprawnościami fizycznymi. Są one wyposażone w
opony Bridgestone Ecopia EP150, które zapewniają komfortową jazdę i niskie opory toczenia.

Bridgestone przygotował również ponad 600 rowerów jako alternatywę dla transportu
zmotoryzowanego. Współpracujemy w tym zakresie z Decathlonem, francuskim producentem sprzętu
sportowego i oficjalnym partnerem Igrzysk Olimpijskich. Nasze rowery znajdą się na terenie
obiektów wchodzących w skład Igrzysk Olimpijskich oraz w Wiosce Olimpijskiej i Paralimpijskiej.
Będą dostępne dla sportowców, wolontariuszy i personelu tam, gdzie podróż samochodem nie jest
konieczna. Po zakończeniu Igrzysk, przekażemy około 500 rowerów lokalnym organizacjom
charytatywnym.
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